
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 27/2023-2024 ze dne 13. června 2024

Přítomni: Jaroslav Pölderl, Ing. Jiří Pech, , Ing. David Zelníček, JUDr. Stanislav Hrdlička, 

Mgr. Pavel Nevrkla

Omluveni: Ondřej Bence, 

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

1. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: DK upozorňuje, že Informační systém FAČR nesprávně 

pracuje se započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu zákazu závodní činnosti. 

Z tohoto důvodu vyzývá DK vedoucí družstev, aby v případě nejasností/pochybností se 

započtením zápasů do výkonu trestu kontaktovali předsedu disciplinární komise nebo Ing. 

Davida Zelníčka za účelem prověření a případně zjednání nápravy. Uvedený problém se může 

též týkat hráčů, kteří si „přenesli“ trest z uplynulého soutěžního ročníku.

2. DK upozorňuje hráče a funkcionáře klubů, že bude nadále věnovat zvýšenou pozornost 

disciplinárním přečinům vůči delegovaným osobám. Současně upozorňuje, že za tyto přečiny 

lze ukládat vysoké tresty (dlouhodobé zákazy činnosti a finanční pokuty) a v nastaveném trendu 

trestání těchto přečinů bude nadále pokračovat.

3. DK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost vyplňování ZoU, zejména 

popis přestupků – udělené červené karty. V souvislosti s hrubými nedostatky v popisu 

přestupků v ZoU ze strany rozhodčích DK upozorňuje, že v případě dalších zjištěných 

nedostatků budou dotčení rozhodčí předáváni k řešení do komise rozhodčích.

Ve Znojmě dne 13. června 2024

                                                                   

Za DK: JUDr. Stanislav Hrdlička, předseda DK



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395233

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Berger Lukáš (84050341)

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2023627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395241

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bobor Pavel (03060114)

Klub: 6270211 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395237

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bogner Michal (92051759)

Klub: 6270371 ­ Football Club Moravský Krumlov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024394945

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Čejka Martin (98110838)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Tasovice B ­ Prosiměřice A ,2023627A1A1401

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 odst. 2 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když po ukončení utkání obdržel ČK za HNCH ­ udeření a kopnutí soupeře v přerušené hře do nohy a
břicha za použití nepřiměřené síly,

za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 09.06.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395221

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Čihal Filip (96060099)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl po osmé napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 600,­ Kč. Za uhrazení
pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 600,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395229

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dostál Dominik (97080715)

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395228

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Martin (93041563)

Klub: 6270761 ­ 1. FC Čejkovice,z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395245

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Glazer Miroslav (88091437)

Klub: 6270111 ­ SK AJAX Dyjákovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395231

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Grexa David (96121425)

Klub: 6270131 - TJ SOKOL Dyje, z. s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024394893

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Holík Martin (84030772)

Klub: 6270421 - TJ Pavlice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Hevlín ­ Pavlice ,2023627A2A1402

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 56´ obdržel 1. ŽK bezohledné podražení soupeře z boku v nepřerušené hře v souboji o míč
a v 65´ obdržel 2.ŽK a následně ČK za zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeřova družstva stažením v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.06.2024 19:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395312

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Jurásek Robin (92061978)

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2023627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Olbramovice B ­ Loděnice ,2023627A3B1406

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
v 90. minutě obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky vůči HR a po udělení ČK použil urážlivé, pohoršující a vulgární výroky vůči HR
provedených zvlášť hrubým způsobem,
za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 6 soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 10.06.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395308

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kapitán Pavel (81090511)

Klub: 6270681 ­ SK BAYERN Křepice, z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Grešlové Mýto ­ Křepice ,2023627A3A1406

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 75. minutě obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč a v 82. minutě obdržel 2. ŽK a následně
ČK za kritiku HR bez hanlivých výrazů, a dále je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám podle § 45 DŘ FAČR, když po udělení ČK pro druhé napomenutí užil pohoršující a urážlivé výroky vůči HR, za což
se podle § 45 odst. 1 a § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 09.06.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024394944

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kenereš David (90121198)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Tasovice B ­ Prosiměřice A ,2023627A1A1401

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 85´ obdržel ČK, kdy použil vůči delegované osobě pohoršující, urážlivé, hanlivé posunky a výroky, kritika výkonu HR s vulgárním výrazem
,

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti nepodmíněně na 4 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 09.06.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395225

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kohoutek Radoslav (89010062)

Klub: 6270251 ­ Sportovní klub Sokol Jaroslavice, z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395314

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kohoutek Radoslav (89010062)

Klub: 6270251 ­ Sportovní klub Sokol Jaroslavice, z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Slup - Jaroslavice B ,2023627A3C1406

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 53. minutě obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč a v 56. minutě obdržel 2. ŽK a následně
ČK za bezohledné kopnutí soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč, za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR
ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.06.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395246

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Krčmář Jan (82101525)

Klub: 6270131 - TJ SOKOL Dyje, z. s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395238

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Krejčí Vojtěch (04060035)

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395230

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Malý Vladimír (70090402)

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2023627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395248

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Mikula Josef (06070138)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395219

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Navrátil Mikuláš (04100431)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl po dvanácté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 1200,­ Kč. Za uhrazení
pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 200,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395313

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Navrátil Tomáš (92031526)

Klub: 6270201 ­ TJ Hrabětice z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Hrabětice ­ Valtrovice ,2023627A3C1404

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 14. minutě obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč a v 65. minutě obdržel 2. ŽK a následně
ČK za kritiku HR bez hanlivých výrazů, za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní
činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.06.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395220

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ondráček Marek (96010586)

Klub: 6270171 ­ TJ Horní Kounice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl po osmé napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 600,­ Kč. Za uhrazení
pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 600,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395242

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petrů Vojtěch (03090786)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395249

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petříček Martin (91092130)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395243

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pichanič Jiří (85120520)

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395244

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pisařovic Antonín (88060500)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395240

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pokorný Daniel (03010458)

Klub: 6270421 - TJ Pavlice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395223

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Prokeš Tomáš (91012511)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl po osmé napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 600,­ Kč. Za uhrazení
pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 600,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395236

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Samek Lukáš (93072341)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395251

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Skalák Filip (91100740)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota Start Vlasatice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395235

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sláma Robin (99091049)

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395222

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sobotka Michal (91022182)

Klub: 6270381 ­ FC Rakšice, z. s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl po osmé napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 600,­ Kč. Za uhrazení
pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 600,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395247

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Stehlík Aleš (83010393)

Klub: 6270071 - FC Mramotice z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395315

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Strádal Patrik (05021012)

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2023627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Únanov/Mramotice ­ Hostěradice/Skalice ,2023627C1A1608

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
v 56. minutě obdržel ČK za pohoršující a urážlivé výroky provedených zvlášť hrubým způsobem vůči HR,
za což se podle § 45 odst. 2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžních utkání
nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 09.06.2024 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024394897

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šedrla Matěj (98041185)

Klub: 6270101 ­ SK­1934 Dobřínsko ,spolek

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Božice/Břežany B ­ Dobřínsko ,2023627A2B1405

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 60´ obdržel ČK za zmaření brankové příležitosti soupeře úmyslným hraním rukou mimo PÚ,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.06.2024 19:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024394946

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šišlák David (95080006)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Šanov ­ Práče A ,2023627A1A1407

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 74´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.06.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024394889

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Škubal Jakub (06110956)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Chvalovice A - Mramotice ,2023627A2A1407

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když

v 90´ obdržel ČK za HNCH ­ tělesné napadení ­ vražení oběma rukama do soupeře za použití nepřiměřené síly, (oplácení) Soupeř utkání
dohrál

za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 09.06.2024 19:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395387

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270541 ­ Fotbalový klub ­ FC Tavíkovice, z.s.

Soutěž: 2023627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Moravský Krumlov C ­ Tavíkovice ,2023627A3B1305

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Tavíkovic pro nenastoupení k utkání.

Klub Tavíkovice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů Tavíkovice k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly
fotbalu, za což se klubu Tavíkovice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 6.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Moravský Krumlov C.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395224

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tkadlec Stanislav (85100534)

Klub: 6270361 - FC Miroslav, z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395252

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tomášek Dalibor (88091566)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395389

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Únanov B ,2023627A3A1405

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Únanov B pro nenastoupení k utkání.

Klub Únanov je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů Únanov B k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, za
což se klubu Únanov podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 6.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Blížkovice B.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395304

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Válek Petr (06031550)

Klub: 6270491 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín, z.s.

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Chvalovice/Havraníky B ­ Starý Petřín ,2023627A3A1402

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když v 90. minutě obdržel ČK za zmaření brankové příležitosti soupeře držením soupeře za dres, za
což se podle § 43 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.06.2024 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395232

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vaňura Martin (80100845)

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2023627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395239

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Varhaník Tomáš (04120256)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024395227

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vávra Jakub (94040333)

Klub: 6270761 ­ 1. FC Čejkovice,z.s.

Soutěž: 2023627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč. Za uhrazení
uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně. Uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.06.2024


